
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.12.2011                                                                                                                         №  37/7   

с.Сигаево 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Сигаевское» от 16 февраля 2012 года № 128/2 «О приеме автомобильной дороги в 

собственность муниципального образования «Сигаевское» 

 

 
В связи с необходимостью исправления допущенной неточности, Совет депутатов 

муниципального образования «Сигаевское»  р е ш а е т: 

 

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

от 16 февраля 2012 года № 128/2 «О приеме автомобильной дороги в собственность 

муниципального образования «Сигаевское» следующие изменения: 

  1.1. Пункт 1.1. изложить в следующей редакции: 

Автодорога 0,293 км по улице Коммунальная, протяженностью 293 м, назначение 

транспортное и земельный участок площадью 2852 кв.м. кадастровый № 18:18:000000:2931, 

расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, с.Сигаево, от перекрестка улицы 

Трудовая по улице Коммунальная» 

 1.2. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 

Автодорога с.Сигаево по ул. Трудовая, от ул. Советская до объездной дороги (Сарапул-

Каракулино), протяженностью 1800 м, назначение транспортное и земельный участок 

площадью 21930 кв.м. кадастровый №  18:18:000000:2932, расположенные по адресу: УР, 

Сарапульский район, с.Сигаево, по улице Трудовая от улицы Советской до объездной дороги 

(Сарапул-Каракулино). 

 

 

 
Глава муниципального образования 

«Сигаевское»                                                                                                            О.В.Никонов  

 

 

 

 

 

c.Сигаево 

18.12.2012 г. 

№ 37/7   

 


